



Андрей (Борис)
с дачи Романова

КИРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8612 ПАО		БИК	043304609
СБЕРБАНК г. Киров		Сч. №	30101810500000000609
Банк получателя			
ИНН 7612045770	КПП 761201001	Сч. №	40702810777030002041
ООО "СТРОЙТОРГ"			
Получатель			

Счет на оплату № ЦБ-1293 от 25 августа 2026 г.

Поставщик **ООО "СТРОЙТОРГ", ИНН 7612045770, КПП 761201001, 152613, Ярославская обл,**
(исполнитель): **Угличский р-н, Углич г, Рыбинское ш, дом № 38а, тел.: +7 (48532) 5-62-68**

Покупатель **ФКУ ИК-3 УФСИН РОССИИ ПО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 7612010960, КПП**
(заказчик): **761201001, 152616, Ярославская обл, Угличский р-н, Углич г, Камышевское ш, дом № 2,**
тел.: +7 (48532) 2-23-10

Основание: **Договор: Государственный контракт № 262в/25 от 19.11.2025г.**

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Плита OSB-3 9 мм 2500*1250 мм (3,125 м²)		4	шт	840,00	3 360,00
2	Кабель ВВГнг 4*6,0		60	м	595,00	35 700,00
3	Автоматический выключатель ИЭК ВА47-29 3Р 32А (№83)		1	шт	415,00	415,00
4	Бокс с проз.крышкой для 4 авт. выкл. наруж.уст ИЭК		1	шт	550,00	550,00
5	Розетка 3Р+РЕ+N 32А 380В 125 переносная IP44 ИЭК		1	шт	590,00	590,00
6	Электрический воздушонагреватель REDVERG RD-EHS15/380 <i>27.51.26</i>		1	шт	22 100,00	22 100,00
			68			62 715

Итого: 62 715,00
В том числе НДС 5%: 2 986,43
Всего к оплате: 62 715,00
Вес (кг): 71,8

Всего наименований 6, на сумму 62 715,00 руб.

Шестьдесят две тысячи семьсот пятнадцать рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

подпись

Бурлакова Н.Ю.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Бурлакова Н.Ю.

расшифровка подписи



Бурлакова Наталья Юрьевна